

InfoProdukt AGD SDA – mały sprzęt kuchenny i domowy

Spis tematów na rok 2024

Wydanie	Sprzęt kuchenny	Sprzęt domowy	Zdrowie i uroda
1/2024 (styczeń)	Niezbędne w każdej kuchni czajniki elektryczne ceramiczne, stalowe i z tworzyw sztucznych	Skuteczne czyszczenie parą – czyszciki parowe, parownice systemowe	Nawilżone powietrze i aromaterapia, nawilżacze i aromatyzery
2/2024 (luty)	Nie tylko do mięs i warzyw. Maszynki do mielenia, krajalnice, szatkownice	Walka z wilgocią w domu i biurze – osuszacze powietrza	Kontrola stanu zdrowia – ciśnieniomierze, wagi osobowe, termometry...
3/2024 (marzec)	Wielofunkcyjne gotowanie w kuchni: multicookery, frytkownice, kombiware, szybkowary i wolnowary	Automatyczne sprzątanie, roboty odkurzające, myjące i mopujące	Higieniczne przechowywanie żywności – zgrzewarki próżniowe, pakowarki i pojemniki na żywność
4/2024 (kwiecień)	Mieszanie, szatkowanie, gotowanie... Roboty wieloczynnościowe i gotujące, akcesoria	Powiew chłodu i świeżego powietrza, wentylatory i cyrkulatory	Skuteczne i zdrowe sprzątanie – odkurzacze z filtracją wodną
5/2024 (maj)	Koktajle w domu i podróży czyli blendery ręczne i kielichowe, osobiste i próżniowe	Skuteczny sposób na upały. Klimatyzatory stacjonarne i przenośne, klimatery	Stylizacja i pielęgnacja zarostu. Golarki i trymery
6/2024 (czerwiec)	Zdrowy i pyszny domowy sok w kilka chwil! Sokowirówki, wyciskarki wolnoobrotowe i do cytrusów	Elektronika dziecięca czyli nianie, laktatory i wagi dla dzieci w praktyce	Efektywna pielęgnacja jamy ustnej. Szczoteczki do zębów i irygatory
7/2024 (lipiec)	Mini kuchnia w domu i na działce: płyty wolnostojące, minipiekarniki	Funkcjonalne i wydajne odkurzacze workowe i bezworkowe	Zdrowe i smaczne gotowanie na parze: parowary i urządzenia z funkcją pary
8/2024 (sierpień)	Puszyste i smaczne domowe wypieki. Roboty planetarne, miksery i wagi kuchenne	Ekonomiczne i efektywne grzanie: grzejniki olejowe i konwekcyjne, termowentylatory, promienniki	Stylizacja i suszenie włosów: suszarki, suszarkołokówki, prostownice, lokówki...
9/2024 (wrzesień)	Śniadaniowi i imprezowi pomocnicy – grille, tostery, opiekacze, gofrownice, maszyny do popcornu itp.	Innowacyjne i energooszczędne ogrzewanie domowe – pompy ciepła	Zdrowe i czyste powietrze w domu – oczyszczacze powietrza
10/2024 (październik)	Czarna lub biała kawa za jednym dotknięciem – ekspresy automatyczne, młynki, chłodziarki, akcesoria	Sprzątanie bez kabla: urządzenia akumulatorowe do czyszczenia – mopy, odkurzacze	Domowa rehabilitacja i walka z bólem: masażery, maty, koce, poduszki elektryczne, buty...
11/2024 (listopad)	Kuchenki mikrofalowe czyli podgrzewanie, grillowanie, opiekanie i gotowanie w jednym	Wygodne prasowanie – stacje i żelazka parowe, deski do prasowania	Świeża woda: filtrowana, gazowana, smakowa – dzbanki i butelki filtrujące, kostkarki, saturatory
12/2024 (grudzień)	Kawa i herbata w domu i biurze – ekspresy i urządzenia do przygotowania napojów	Wyglądanie i pielęgnacja tkanin w domu i w podróży – parownice ręczne, żelazka turystyczne	Zanim ruszysz w trasę, sprawdź swoją trzeźwość. Alkomaty i alkotesty

Podane daty wydawnicze i tematy mogą w ciągu roku ulec zmianie.